
č. j. Spr-p 547/2021 
Na všech podáních v této věci uvádějte jednací číslo soudu 

ČESKÁ REPUBLIKA - KRAJSKÝ SOUD V ÚSTÍ NAD LABEM 
Národního odboje 1274, 400 92 Ústí nad Labem 50 

tel.: 477 047 540-542, fax: 477 047 118, e-mail: podatelna@ksoud.unl.justice.cz, IDDS: phgaba8 

Za správnost vyhotovení: Kateřina Sigmundová, DiS.  

NAŠE ZNAČKA: Spr-p 547/2021 Ústecký kraj 
Ing. Jan Schiller 
hejtman 
Velká Hradební 3118/48 
400 01  Ústí nad Labem 
 
ID DS: tbzbsva 
 

VAŠE ZNAČKA: KUUK/045338/2021 
VYŘIZUJE: Kateřina Sigmundová, DiS. 
DNE: 08.04.2021 

Vážený pane hejtmane, 
 

z pokynu předsedkyně krajského soudu JUDr. Lenky Ceplové jsem se seznámila s údaji,  
které jsme od Vás obdrželi k uchazeči o funkci přísedícího Ing. Petru Kapounovi,  
nar. . 
 

Ve smyslu ustanovení § 64 odst. 3 zákona č. 6/2002 Sb., o soudech a soudcích, sděluji,  
že k uvedenému kandidátovi na funkci přísedícího krajského soudu nemáme žádných negativních 
zjištění a proti jeho zvolení nevznášíme námitky. 

 

Závěrem mi dovolte poděkovat za součinnost, kterou poskytujete při doplňování stále ještě 
nedostatečného počtu přísedících krajského soudu. Věřím, že i nadále se Vám bude dařit 
vyhledávat do funkce přísedících další nové vhodné uchazeče. 

 

S poděkováním za spolupráci 

 
  
Mgr. Ladislava Šafránková v. r. 
místopředsedkyně krajského soudu 




